
223 -- i“ '- "7103/2024 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Kříženecký & partneři., s.r.o. 
se sídlem Na Sadech 2033/21, 37001 České Budějovice, zapsána V obchodnim raj StrÍku u KS 
v Česlqřc h Budejovicích \! odlu C, vložce 21864, IČ: 26033755, DIČ: CZ26033755 ID DS r9qfan 

 Fax. 387422091 WW. kriimnecky. cz 
Mgr. Petr Smejkal, JUDr. Eva Machová, Mgr. Květa Pechoušková, Mgr. Túmáš Čermák 
ČAK 9201, II) DS rgjgc'ř'v ČAK 2447 ID DS 4xhgx9w ČAK 14334, ID DS agcgnpa CAK 10342, ID DS ftnhutj 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
PRÁVNÍCH SLUŽEB 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli ve smyslu 5 2430 a násl. zákona č. 89/ 2012 sb., 
občanský zákoník, ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., () advokacii 

l.) Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, IČ: 48199931 
sídlem BozenyNemcově 1931/6, 37001 České Budejovice 
zastoupená MUDr. Markem Slabym, reditelem 

(příkaz ce) 

z.) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Kříženecký&pattneři, 5.1: 0. ,IČ. 26033755 
se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budejovice, 
zastoupená ]UDr Evou Machovou, jednatelkou 

(příkazník) 
tuto 

Smlouvu o poskytování právních služeb 

I. 

Touto smlouvou se zavazuje príkaznlk poskytovat příkazci právní sluzby spocivající 
v zastoupení príkazce v rízem vedeném u Okresního soudu V Českych Budejovicích pod sp. zn. 
16 C 380/2021 pocmaje ůcinností této smlouvy Tuto smlouvu lze ukoncit vypovedí príkazce,a 
to bez výpovední lhůty . 

- Í 
f II. 

Právní služby bude příkazník poskytovat příkazci & ohledem na charakter právní služby 
primárně ve formě účasti 11 soudního jednání s tím, že dle potřeb příkazec- je poslqztne v případě 
nutnosti i V sídle své kanceláře, případně na jiném místě podle potřeb příkazce. Právní služby 
mohou být poskytoványi prostřednictvím telefonických právních porad a emailem 

Pnkazce je povinen Vždy príkazníkovi sdelit veskerě rozhodné skutecnosti a zajistit mu 
veškeré podldadyg které jsou pro poskytnutí právm služby potřebné (zejména smlouvy, písemná a 
emailová komunikace, komentár k pripadu— zejména vylícení vsech důlezitých okolností, apod..) 



III. 

Účastníci této smlouvy se dohodli na odměně příkazníka tak, že za poslqrtovaně právní 
služby náleží příkazníkovi mimos mluvní odrhčna dle vyhl. č. 177/ 1996 Sb., advokátní tarif 
v platném znění + příslušná daří z přidané hodnoty (DPH). 

V odměně nejsou zahrnuty žádné správní či soudní poplatky, náklady na znalecké 
posudky, výpisy z katastru nemovitostí a jiných evidencí Včetně obchodního rejstříků, náklady na 
úře dní ověřování listin, apod., které vždy hradí příkazce na své náklady. 

Tato odměna je Splatná dle faktury vystavené prfkazníkem, & to na úcet příkazníka 
uve daný V príslusně faktura, kterou Je odmena príkazníkem příkazci vyúctována, pod variabilním 
symbolem, Jímž je císlo faktury .Faktura bude pn'kazníkem vystavena a příkazci odeslána dle 
postupu prací na záldade dohody príkazce a příkazníka 

IV. 

Příkazce současně pro každýjednotlívý případ, který vyžaduje právní zastoupení příkazce, 
uděluje příkazníkovi plnou moc zvláštní listinou. Bere na vědomí, že příkazník se V rámci svého 
zmocnění může dát zastoupit jiným advokátem & že při jednotlivých úkonech právní pomoci 
může příkazníka zastoupit advokátní koncipient, případně jiný pracovník advokáta (5 26 zák. () 
advokacň). 

V.. 

f f V  Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, kaz yucastník obdrží jeden stejnopis. 

Změny této snúouvy je možno činit na základě dohody účastníků pouze písemnou 
formou. 

Práva a povinnosti výslovne neupravené touto smlouvou se ridi obecne závaznými 
právními predpisy, zejména zákonem (: 89/2012 Sb. obcanský zákoník a zákonem c. 85/1996 
Sb. () advokacii. Úcastníci této smlouvy prohlašují, ze smlouvu uzavreli na základe Vážně a 

“* svobodné vůle a na důkaz toho pripojuji své podpisy. 

V Českých Budějovicích dne 21.10.2021 V Českých Budějovicích dne 21.10.2021 

Za příkaznílm: Za říkazem 
.. 

....... .. ; 
ADVOKÁTNÍ K CELÁŘ Š Zdravotnická záchranná sluzba 
Kfíženeclq'řóčparmeasxp. : ]ihoceskěho kraje 
zastoupená JUDr. Evou Machovou zastoupená MUDr. Markem Slabým, 
jednatelkou ředitelem 




